[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2018 года                        № 64/523-5

а.Хакуринохабль

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 - ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 5.4 Порядка изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии   Республики Адыгея от 28 декабря 2017 года                          № 19/96-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, Территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  постановляет:
 1. Внести изменение в постановление Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района от 12 февраля 2018 года № 60/511-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, изложив приложение в следующей редакции:

	Приложение
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии Шовгеновского района
от 12 февраля 2018 г.   № 60/511-5

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации по   участковым  избирательным комиссиям избирательных участков  №247-263

	№
п/п

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
(на 01.07.2017 г.)
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1
	№ 247
	468
	446

	2
	№ 248
	708
	673

	3
	№ 249
	337
	320

	4
	№ 250
	883
	840

	5
	№ 251
	722
	685

	6
	№ 252
	[bookmark: _GoBack]320
	304

	7
	№ 253
	810
	770

	8
	№ 254
	255
	242

	9
	№ 255
	72
	68

	10
	№ 256
	1785
	1696

	11
	№ 257
	1192
	1132

	12
	№ 258
	237
	225

	13
	№ 259
	1454
	1380

	14
	№ 260
	810
	770

	15
	№ 261
	821
	780

	16
	№ 262
	632
	600

	17
	№ 263
	710
	674

	18
	Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

	611

	Итого
	12216
	12216

       2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для голосования на      выборах Президента Российской Федерации не позднее 15 марта 2018 года.
 3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея и  в участковые  избирательные комиссии избирательных участков  №247-263.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

Р.Ю.Ченешев

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района

А.А.Бечмукова

2

image1.png